Prefeitura Municipal

Sagres

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/29/

Codigo da publicacao: 29

Data da emissao do comprovante: 14/12/2025 19:07:35
Modalidade: Pregao Eletronico

N° da Licitacao/Ano: 22/2023

N° do Processo/Ano: 53/2023

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 11/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 11/09/2023 10:00:00
Data de Abertura/Horario: 27/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horario:27/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto:

Aquisicao de Equipamentos e material permanente para atender a demanda da Secretaria Municipal
de Saude do municipio de Sagres, firmado com o ministério da satde através da PROPOSTA
11100.2270001/1220-05

Resumo:

Aquisicao de Equipamentos e material permanente para atender a demanda da Secretaria Municipal
de Saude do municipio de Sagres.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2023 00:00:00 Edital Baixar


https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/29/paquisicao-de-equipamentos-e-material-permanente-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-sagres-firmado-com-o-ministerio-da-saude-atraves-da-proposta-1110022700011220-05p/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/387568c04c8ff45e469d68d4c6dc7a03.pdf

Prefeitura Municipal

Sagres

Sao Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

N¢/Ano
52/2023

53/2023
54/2023
55/2023
56/2023
57/2023
58/2023
59/2023
60/2023
61/2023
62/2023
63/2023
64/2023
65/2023
66/2023

Fornecedor

JBA COM...
EXCLUSI...
AC DEP...

LUCIANA...

M&CV..
SERRA C...
INOVAT...

ZAFALON...

ELETRO ...

MENDES ...

AAZ SAU...
MVRD...

SILVANIL...
NL APOL...

MEDCOLI...

Data Inicial

17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023

Data Final
16/11/2024

16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024

Valor Total
R$ 1.080,00

R$ 1.500,00
R$ 6.478,98
R$ 8.830,00
R$ 2.970,00
R$ 1.800,00
R$ 3.209,62
R$ 6.199,00
R$ 9.027,00
R$ 1.849,90
R$ 3.390,00
R$ 2.120,00
R$ 670,00

R$ 337,00

R$ 1.779,00

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/14
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/15
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/16
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/17
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/18
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/19
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/20
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/21
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/22
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/23
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/24
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/25
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/26
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/27
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/28

