



Prefeitura Municipal
Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/29/>

Código da publicação: 29

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 19:07:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

Nº da Licitação/Ano: 22/2023

Nº do Processo/Ano: 53/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário: 27/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Aquisição de Equipamentos e material permanente para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do município de Sagres, firmado com o ministério da saúde através da PROPOSTA 11100.2270001/1220-05

Resumo:

Aquisição de Equipamentos e material permanente para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do município de Sagres.

Arquivos

Data

11/09/2023 00:00:00

Nome documento

Edital

Arquivo

[Baixar](#)



Prefeitura Municipal
Sagres
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	Data Inicial	Data Final	Valor Total	Detalhes
52/2023	JBA COM...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 1.080,00	Visualizar
53/2023	EXCLUSI...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 1.500,00	Visualizar
54/2023	AC DE P...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 6.478,98	Visualizar
55/2023	LUCIANA...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 8.830,00	Visualizar
56/2023	M & C V...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 2.970,00	Visualizar
57/2023	SERRA C...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 1.800,00	Visualizar
58/2023	INOVA T...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 3.209,62	Visualizar
59/2023	ZAFALON...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 6.199,00	Visualizar
60/2023	ELETRO ...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 9.027,00	Visualizar
61/2023	MENDES ...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 1.849,90	Visualizar
62/2023	AAZ SAÚ...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 3.390,00	Visualizar
63/2023	M V R D...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 2.120,00	Visualizar
64/2023	SILVANI...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 670,00	Visualizar
65/2023	NL APOI...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 337,00	Visualizar
66/2023	MEDCOLI...	17/11/2023	16/11/2024	R\$ 1.779,00	Visualizar